cario in predictis ab ipso delegato propositis responsionem aliquam

nou facerent, nee de predictis ipsi facerent promissiouem nee predicta

occasione in eins starent mandatis, nisi hec facerent de voluntate atque

licentia dicti comunis Astensis. Et propositis et denunciatis supradictis

in dicto consilio dixerunt, ut super hiis deberent consilium dare, et

que esset super hiis eorum voluntas integram et plenariam responsio-

nem facientes", und ob Asti die betreffende Erlaubnis an Genua er-

theile. Odo befragte das Consil deswegen, und es antworteten dann

er und d. Petrus Becarius, iudex comunis Astensium, mit Willen des

Consils und in Gegenwart der Consiliatores für die Commune Asti:

,Quod de voluntate Astensium erat, si placeret comuni Janue, quod

Januenses deberent reddere captos Terdone et Alexandrie dicto legato

et facere mandata dicti legati de discordiis et guerris, quas habebant cum

Terdona et Alexandria, libere et secundum quod placeret dicto legato

et secundum quod est dictum in consilio Astensi a predictis ambaxa-

toribus, eo tamen salvo, quod cum hominibus Alexandrie pacem nee

treguam nee guerram recreutam non faciant uec facere possint ullo

modo sine voluntate comunis Astensis. Actum in civitate Astensi in

domo comunis Astensis, ubi celebratur consilium, die 4 Januarii inter

nonam et vesperas. Testes" u. s. w.

Trotzdem ist ein Frieden nicht zu Stande gekommen, wenigstens

der Kriegszustand zwischen Genua und den Nachbarstädten nördlich

des Apennin dauerte zu Anfang des Jahres 1227 fort. (Ann. Jan. 162
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ausser Alessandria und Tortona ist auch Alba genannt). Mittlerweile

war der neue Lombardenbuud geschlossen worden, dem Alessandria

beigetreten war. (Vgl. Winkelmann 1. c. S. 271). An seinem Wider-

stände scheiterten die Eeiclisreformpläne Friedrieb II. Wie die Dinge

lao-en, hatten die verbündeten Communen die Obmacht im Norden

Italiens. Es ist sehr begreiflich, dass sie die Fehde beizulegen suchten,

welche es den Genuesen unmöglich machte, sich ihnen anzuschliessen.

Am 14. Mai 1227 übertrugen Podesta und Consil von Alessandria auf

Forderung von Gesandten das Lombardenbunds (je zwei aus Piacenza,

Brescia und Vercelli „ambaxatorum tocius societatis Longobardie et

eorum comunium") zugleich namens der Commune Alba und aller

Helfer an Mailand (für welches zwei Mailänder Gesandte Boccassius

Brema und Giufredus de Pirovano annehmen) die Entscheidung in

allen Streitigkeiten mit Genua und Asti. Der Ausspruch soll mit